
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24 мая 2019 года                                      № 70-1  
          

с.Верхнеяркеево 

          

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии № 2107 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

 

На основании постановления Администрации муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан от 22.05.2019 года № 606 «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан № 283 от 09 апреля 2018 года   «Об 

образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» и 

руководствуясь п.2 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан решила: 

Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии № 2107. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                   Ч.Р.Хакимова 

 

 

 

 

 

 


